
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VOLPONI - PASCOLI” 

Via Muzio Oddi, 17 - 61029  URBINO  (PU)  

 0722/320507 – 350593 – sito: https:www.icurbino.edu.it  

 Peo: psic837002@istruzione.it   Pec: psic837002@pec.istruzione.it  

C.F. 91013560411 – C.M. PSIC837002  
  

 
 

1 
 

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

______________________________________________________________________________ 

Il giorno 27 del mese di settembre dell’anno 2024, alle ore 15.30, presso l’ufficio di presidenza dell’Istituto 

Comprensivo “Volponi-Pascoli” di Urbino si riuniscono la Dirigente Scolastica Maria Lorena Farinelli e il 

commissario straordinario Silvia Gelardi. È presente la Direttrice dei S.G.A. Orietta Munari, su richiesta della 

Dirigente Scolastica, che assume le funzioni di segretario verbalizzante. I punti all’ordine del giorno da discutere 

sono i seguenti: 

 

1. Insediamento commissario straordinario; 

 

…omissis… 

 

Si passano ad affrontare i punti all’ordine del giorno: 
 

PUNTO 1 – Insediamento commissario straordinario – DELIBERA N.   1 del 27/09/2024 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

 

VISTO il Decreto n. 511 del 08/05/2024 del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Marche, con il 
quale la Prof.ssa Silvia Gelardi è stata nominata, ai sensi dell’art. 9 del decreto interministeriale 28 maggio 2024, 
Commissario straordinario dell’Istituto Comprensivo “Volponi-Pascoli” di Urbino 

 
DELIBERA 

 
di insediarsi presso l’Istituto Comprensivo “Volponi-Pascoli” di Urbino, quale commissario straordinario per le funzioni del 
Consiglio d’Istituto. 

 

…omissis… 

 

Letto, confermato e sottoscritto. La seduta è tolta alle ore 16:00. 

 

Il segretario verbalizzante 
F.to Orietta Munari 

Il Commissario Straordinario 
F.to Silvia Gelardi 

Il Dirigente Scolastico 
F.to Maria Lorena Farinelli 

 
 

 

PSIC837002 - A47F9D7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011335 - 11/12/2024 - II.1 - U


